Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORRINHA

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS GABARITOS E DIVULGAÇÃO DA LISTA DE
CLASSIFICAÇÃO COM A NOTA DE TÍTULOS

A Prefeitura Municipal de Torrinha, Estado de São Paulo, através do Prefeito
Municipal           no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, HOMOLOGA os gabaritos
divulgados no dia 19/02/2024 e DIVULGA a lista de classificação com as notas das
provas objetivas e de títulos do Processo Seletivo Nº 001/2024.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Torrinha, 26 de fevereiro de 2024.

RENÉ JOSÉ BLUMER
 Prefeito Municipal

Cargo Cuidador Educacional

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

MARIA EDUARDA MENEZES NOGUEIRA 21/01/20040504182 64,0001º 0,00064,000

FABÍOLA BARBIERI 20/04/19810504892 56,0002º 0,00056,000

MARIANA APARECIDA DE MIRA 24/03/19940503921 52,0003º 0,00052,000

3Qtd. Candidatos:

Página 1 de  9

Cargo Professor Substituto de Educação Básica I

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

VANESSA SERINOLLI 18/10/19960504454 84,0001º 0,00084,000

RAQUEL GUILMAN SILVESTRE 02/02/19820504287 68,0002º 0,00068,000

ANA CARLA LUPINO ROSA 20/03/19930504008 66,0003º 2,00064,000

APARECIDA VERIDIANA DOS SANTOS RIBEIRO 20/06/19830505108 64,0004º 0,00064,000

JOCIMARA APARÍCIO MORAES 29/06/19830504775 60,0005º 0,00060,000

TALITA SIQUEIRA DE OLIVEIRA 24/03/19850504076 60,0006º 0,00060,000

TAMARA RODRIGUES DO VALE 22/11/19900503991 60,0007º 0,00060,000

ANNA KATHARINA BARBATO MARINHO 01/12/20000504716 60,0008º 0,00060,000

MARISTELA DOS SANTOS MOURA 10/06/20040503984 60,0009º 0,00060,000

ALESSANDRA PADILHA DE LIMA 10/04/19790504115 56,00010º 0,00056,000

PATRICIA DE SANTANA DANTAS 16/06/19800503932 56,00011º 0,00056,000

FLÁVIA SETA PASCALE 12/06/19840503913 56,00012º 0,00056,000

LUCIENE ELIETE FERREIRA 15/02/19850503951 56,00013º 0,00056,000

ÉRICA MORAES DA SILVA 16/11/19960504029 56,00014º 0,00056,000

SIMONI CRISTINA PRATI MANCINI 05/07/19830503948 54,00015º 2,00052,000

ELIANE SPIGOLON DE MORAES DANIEL 03/06/19900503961 54,00016º 2,00052,000

JAQUELINE MARCELA LIMONI 26/07/19930505098 54,00017º 2,00052,000

TATIANE ALVES FEITOZA 06/09/19830503928 52,00018º 0,00052,000

JANAINA GABRIELA MINATEL PEREIRA DA SILVA 07/07/19840504267 52,00019º 0,00052,000

MARIA INÊS ARAUJO DAROZ 22/10/19950504207 52,00020º 0,00052,000

20Qtd. Candidatos:

Página 2 de  9

Cargo Professor Substituto de Educação Básica II - Artes

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

ANA CAMILA LUPINO 07/07/19960504167 58,0001º 2,00056,000

LUIZ GUSTAVO DOS SANTOS SILVA 08/08/19970504183 52,0002º 0,00052,000

2Qtd. Candidatos:

Página 3 de  9

Cargo Professor Substituto de Educação Básica II  Educação Física

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

THAIANE CRISTINE MAMONI FERREIRA 14/02/19930503996 60,0001º 0,00060,000

JOANA APARECIDA DE SA 20/02/19900505107 56,0002º 0,00056,000

MARCELO ZANATTA 17/02/19930504923 56,0003º 0,00056,000

3Qtd. Candidatos:

Página 4 de  9

Cargo Professor Substituto de Educação Básica II - Geografia

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

GELSON DONISETE CANDIDO 16/03/19710504039 64,0001º 0,00064,000

JOÃO VITOR PERIN 30/07/19960503941 52,0002º 0,00052,000

2Qtd. Candidatos:

Página 5 de  9

Cargo Professor Substituto de Educação Básica II - História

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

TAÍS TEMPORIM DE ALMEIDA 05/03/19960503917 65,0001º 5,00060,000

1Qtd. Candidatos:

Página 6 de  9

Cargo Professor Substituto de Educação Básica II  Inglês

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

YARA GOUVÊA GOMES MAZZOCATO 13/10/19590505066 52,0001º 0,00052,000

1Qtd. Candidatos:

Página 7 de  9

Cargo Professor Substituto de Educação Básica II  Matemática

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

LARISSA DE SOUZA DIAS DOS SANTOS 31/01/19960504837 60,0001º 0,00060,000

1Qtd. Candidatos:

Página 8 de  9

Cargo Professor Substituto de Educação Básica II - Português

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

ANA CAROLINE PISSOLATTO 10/06/19940504225 76,0001º 0,00076,000

1Qtd. Candidatos:

34Total Candidatos: